AYUNTAMIENTO DE MARUGAN

BANDO

INFORMACION FINANCIERA AL 31.01.2017

Recaudaciones liquidas seguin previsiones presupuestarias del aiio 2017

Marugan, 21 de febrero de 2017
El Alcalde

Francisco Roque Barroso

Plaza de la Constitucion, n2 1, C.P. 40.142 Marugdn (Segovia)
Teléfono 921 196 281, Fax n2 921 196 193



INFORMACION FINANCIERA AL 31.01.2017

Estado de ejecucion de cobros y pagos al cierre del mes de ENERO

Ingresos Totales 22.172.,93
Impuestos Directos naturaleza urbana 0,00
Impuestos Directos naturaleza rustica 0,00
Impuestos sobre vehiculos traccion mecanica 0,00
Impuestos sobre actividades econdmicas 0,00
Impuestos Indirectos 5.250,85
Tasas, precios publicos y otros ingresos 7.057,63
Alquiler bar de la piscina municipal 514,25
Eventos polideportivo 0,00
Transferencias Corrientes (Estado, Diputac. Otros) 9.150,27
Ingresos patrimoniales 199,93
Enajenacion de inversiones reales 0,00
Transferencias de Capital 0,00
Activos Financieros 0,00
Pagos Totales 26.617,38
Sueldos y salarios 13.835,76
Seguridad Social 4.721,30
Arrendamiento maquinaria, instalac. Utillaje 107,69
Infraestructuras y Bienes 0,00
Edificios y otras construcciones 89,95
Maquinaria, Instalaciones técnicas y utillaje 0,00
Elementos de transporte 0,00
Mobiliario 0,00
Equipos para proceso de informacion 0,00
Material de oficina 0,00
Energia eléctrica 6.236,56
Consumo luz bar de la piscina municipal 117,20
Agua 0,00
Combustibles y carburantes 0,00
Vestuario 0,00
Productos alimenticios 0,00 -7
Productos farmacedticos y sanitario 0,00 kr. ', ;3//
Productos de limpieza 0,00 et
Suminist. Repuestos de maquinaria, utillaje 0,00
Material electrdnico, electrico y telecom 0,00
Otros suministros 0,00
Servicios de telecomunicaciones 996,12
Postales 0,00

Télex y Telefax 0,00



Informaticas

Primas de seguros

Tributos

Atenciones protocolarias

Publicidad y propaganda

Publicacidn en diarios oficiales

Juridicos y contenciosos

Reuniones, conferencias, cursos

Actividades culturales y deportivas

Fiestas Locales

Otros gastos diversos

Gastos de limpieza y aseo

Estudios y trabajos técnicos

Servicios de recaudacion a favor de entidad
Otros trabajos realizados por otras empresas
Dietas

De los miembros de los drganos de gobierno
Locomocién

De los miembros de los drganos de gobierno

Otros gastos financieros

A la Administracion General de las Comunidades
A Ayuntamientos

A mancomunidades

A Consorcios

Atenciones benéficas y asistenciales

Subvencidn Asociacion Pinar Jardin

Subvencidn F.C. Marugan

Subvencidn a estudiantes Colegio de Marugan
Subvencidn a Asociacion de Jubilados
Subvencidn Asociacién Mujeres de El Tesorillo

Inversiones en terrenos

Otras inversiones en infraestructuras
Inversiones en terrenos

Inversiones en reposicidn infraestructuras
Maquinaria, instalaciones y utillaje
Elementos de transporte

Equipos para procesos de informacion
Edificios y otras construcciones

Saldos en bancos y caja al 31 de enero 2017

0,00
370,60
39,11
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
62,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,64
0,00

20,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

791.325,64




