

AYUNTAMIENTO DE MARUGÁN

BANDO

INFORMACIÓN FINANCIERA AL 31.01.2017

Recaudaciones líquidas según previsiones presupuestarias del año 2017

Marugán, 21 de febrero de 2017

El Alcalde

Francisco Roque Barroso

INFORMACIÓN FINANCIERA AL 31.01.2017

Estado de ejecución de cobros y pagos al cierre del mes de ENERO

<u>Ingresos Totales</u>	22.172,93
Impuestos Directos naturaleza urbana	0,00
Impuestos Directos naturaleza rústica	0,00
Impuestos sobre vehículos tracción mecánica	0,00
Impuestos sobre actividades económicas	0,00
Impuestos Indirectos	5.250,85
Tasas, precios públicos y otros ingresos	7.057,63
Alquiler bar de la piscina municipal	514,25
Eventos polideportivo	0,00
Transferencias Corrientes (Estado, Diputac. Otros)	9.150,27
Ingresos patrimoniales	199,93
Enajenación de inversiones reales	0,00
Transferencias de Capital	0,00
Activos Financieros	0,00
Pagos Totales	26.617,38
Sueldos y salarios	13.835,76
Seguridad Social	4.721,30
	407.60
Arrendamiento maquinaria, instalac. Utillaje	107,69
Infraestructuras y Bienes	0,00
Edificios y otras construcciones	89,95
Maquinaria, Instalaciones técnicas y utillaje	0,00
Elementos de transporte	0,00
Mobiliario	0,00
Equipos para proceso de información	0,00
Material de oficina	0,00
Energía eléctrica	6.236,56
Consumo luz bar de la piscina municipal	117,20
Agua	0,00
Combustibles y carburantes	0,00
Vestuario	0,00
Productos alimenticios	0,00
Productos farmaceúticos y sanitario	0,00
Productos de limpieza	0,00
Suminist. Repuestos de maquinaria, utillaje	0,00
Material electrónico, electrico y telecom	0,00
Otros suministros	0,00
Servicios de telecomunicaciones	996,12
Postales	0,00
Télex y Telefax	0,00



3 4 7 2	0.00
Informáticas	0,00
Primas de seguros	370,60
Tributos	39,11
Atenciones protocolarias	10,00
Publicidad y propaganda	0,00
Publicación en diarios oficiales	0,00
Jurídicos y contenciosos	0,00
Reuniones, conferencias, cursos	0,00
Actividades culturales y deportivas	62,05
Fiestas Locales	0,00
Otros gastos diversos	0,00
Gastos de limpieza y aseo	0,00
Estudios y trabajos técnicos	0,00
Servicios de recaudación a favor de entidad	0,00
Otros trabajos realizados por otras empresas	0,00
Dietas	0,00
De los miembros de los órganos de gobierno	0,00
Locomoción	10,64
De los miembros de los órganos de gobierno	0,00
Otros gastos financieros	20,40
A la Administración General de las Comunidades	0,00
A Ayuntamientos	0,00
A mancomunidades	0,00
A Consorcios	0,00
Atenciones benéficas y asistenciales	0,00
Subvención Asociación Pinar Jardín	0,00
Subvención F.C. Marugán	0,00
Subvención a estudiantes Colegio de Marugán	0,00
Subvención a Asociación de Jubilados	0,00
Subvención Asociación Mujeres de El Tesorillo	0,00
Inversiones en terrenos	0,00
Otras inversiones en infraestructuras	0,00
Inversiones en terrenos	0,00
Inversiones en reposición infraestructuras	0,00
	0,00
Maquinaria, instalaciones y utillaje	0,00
Elementos de transporte	
Equipos para procesos de información	0,00
Edificios y otras construcciones	0,00

Saldos en bancos y caja al 31 de enero 2017



791.325,64